

# Flotilové Autopojištění

## Pojistná smlouva č. 0043964075

Smluvní strany:

**POJISTITEL:**

Obchodní jméno: **Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.**  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742  
Římská 2135/45, Praha 2, 120 00, Česká republika  
Sídlo: 46973451  
IČ: Bc. Milan Šimůnek  
Zástupce: ČSOB, a.s., Praha  
Bankovní spojení: 2252383/0300  
Číslo účtu:

a

**POJISTNÍK:**

Obchodní jméno: **Město Kopřivnice**  
Sídlo: Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice  
IČ: 00298077 DIČ: CZ298077  
E-mail: martina.cernochova@koprivnice.cz Telefon: 556 87 97 30  
Zástupce: Ing. Martina Černochová, vedoucí odboru

**POJIŠTĚNÝ / PROVOZOVATEL VOZIDEL:**

Obchodní jméno: **Město Kopřivnice**  
Sídlo: Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice  
IČ: 00298077

Získatel	40733
Tipař	
Správce	40733

uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník").

## Článek I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:

- Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014
- Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla T.č.: NP/42/2018
- Doplnkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel T.č.: NP/14/2018
- Doplnkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění motorových vozidel T.č.: NP/15/2018
- Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro obnosové pojištění T.č.: ŽP/01/2014
- Doplnkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: ŽP/02/2014
- Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/02/2008
- Dodatková administrativně právní a technická asistenční služba pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/03/2008
- Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/30/2012
- Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/06/2015
- Rozšířená administrativně právní a technická asistenční služby pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/07/2015
- Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro motocykly T.č.: NP/29/2012
- Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: ŽP/15/2014 - TNU
- Kartačka asistenční služby
- Záznam z jednání a předmluvní informace
- Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/ 2018 Sb.)

2. Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře, kde pojistník Město Kopřivnice pověřuje společnost FIXUM a.s., se sídlem Muglinovská 270/105, 71200 Ostrava, TEL.: 603323595, vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn pouze prostřednictvím společnosti FIXUM a.s. - zplnomocněný makléř. Pouze tato společnost je oprávněna přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran.

## Článek II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

- Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla**  
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.  
V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění Standard (S - 35/35), Nadstandard (N - 70/70) nebo Exkluziv (E - 100/100) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.
- Havarijní pojištění vozidel**  
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.  
V příloze č. 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.
- Dodatková pojištění**  
Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.  
  
Pojištění čelního skla a všech skel vozidla se sjednává se spoluúčastí 5 %/min.500 Kč.  
Odcizení vozidla se spoluúčastí 10%/min.10 000 Kč.  
Živel a střet se zvířeti nebo se zvířetem se spoluúčastí 0 %/min.1 000 Kč.  
Zavazadla 5 %/min. 500 Kč. (Dodatkové pojištění zavazadel a věci osobní potřeby, včetně věcí sloužících k podnikání).

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.  
Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

## Článek III. POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISNÝCH UDÁLOSTÍ

1. Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.
2. Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy, Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných Doplnkových pojistných podmínek.
3. Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na adresu:

**FIXUM a.s.**  
Muglinovská 270/105, 71200 Ostrava  
E-mail: koprivnice@fixum.cz

**Článek IV.**  
**POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ**

Pojistná smlouva je účinná dnem počátku pojištění.

Tato pojistná smlouva se sjednává na pojistnou dobu:

**Počátek pojištění: 01.01.2020 00:00 hodin**      **Konec pojištění:** pojištění se sjednává na dobu neurčitou

Výše běžného pojistného za jednotlivá pojištění činí:

**Rekapitulace**

	Pojištění	Roční pojistné
1.	Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV)	353 325 Kč
2.	Havarijní pojištění (HAV)	967 356 Kč
3.	Dodatková pojištění	NEPOJIŠTĚNO

**Slevy**

Typ slevy / přírážky	Výše slevy / přírážky	Roční pojistné
Sleva POV	40%	550 570 Kč
Sleva HAV a dodatkového pojištění	65%	
Přírážka	0%	

4.	Pojištění nadstandardních asistenčních služeb	NEPOJIŠTĚNO
<b>Celkové roční pojistné</b>		<b>550 570 Kč</b>
<b>Upravené roční pojistné</b>		<b>550 568 Kč</b>

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného makléře.

**Splátkový kalendář**

Datum splatnosti a výše jednotlivých splátek pojistného dle zvolené frekvence			
01.01.	137 642 Kč	01.10.	137 642 Kč
01.04.	137 642 Kč		
01.07.	137 642 Kč		

Pojistné (první splátka) bude uhrazeno ke dni: **01.01.2020**      Výše první splátky: **137 642 Kč**  
Forma úhrady první splátky: **Bankovním převodem**      Frekvence placení: **čtvrtletní**  
Číslo bankovního účtu: **128496869/0300**      Variabilní symbol: **0043964075**

Veškeré další splátky budou hrazeny dle splátkového kalendáře k uvedenému datu formou: **Bankovním převodem**  
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

**Článek V.**  
**SPECIÁLNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY**

Pojištěnými z titulu této pojistné smlouvy jsou veškeré subjekty uvedené v příloze č. 1 (Seznam pojištěných vozidel) této pojistné smlouvy jako vlastníci či provozovatelé pojištěných vozidel.

**Článek VI.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Pojistník (pojištěný) prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním Všeobecných pojistných podmínek a Doplňkových pojistných podmínek, které jsou její nedílnou součástí a že veškeré tyto materiály převzal.
2. Pojistník tímto prohlašuje, že má na předmětném pojištění pojistný zájem a že tato smlouva jeho pojistnému zájmu odpovídá.
3. Pojistná smlouva vstupuje v platnost dnem uzavření.
4. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
5. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, druhé pojistitel a třetí zplnomocněný makléř.

**Přílohy pojistné smlouvy:**

Příloha č.1 - Seznam pojištěných vozidel

Příloha č.2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Příloha č.3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Za pojistitele:  
V Plzni

dne: 10.12.2019

Za pojistníka:  
V Plzni

dne: 10.12.2019

\_\_\_\_\_  
razítko a podpis

\_\_\_\_\_  
razítko a podpis

## Seznam pojištěných vozidel

Příloha číslo:	1
Číslo pojistné smlouvy:	<b>0043964075</b>
Stav k datu:	10.12.2019
Celkem vozidel (položek):	40

Klient: **Město Kopřivnice**  
IČ: 00298077

verze: 075-3.1

Poř.č.	Kategorie	SPZ	Značka a model vozidla	Rok uvedení do provozu	Série a číslo TP	Kubatura motoru (ccm)	Výkon v kW	VIN nebo výrobní číslo karoserie	Celková hmotnost (kg)	Počet míst	Doplňující údaje	
											Provozovatel	Vlastník
1	osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3	2T1 4546	ŠKODA FABIA	2003	AP 699261	1 397	50	TMBJB16Y133670466	1 615	5	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
2	přípojně vozidlo do 750 kg	08 NJA 12	OSTATNÍ	1989	AI 978035	0	0	1035	505	0	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
3	osobní automobil 1 000 - 1 250 cm3	4T5 9393	ŠKODA ROOMSTER	2007	UC 188590	1 198	51	TMBMH25J385025724	1 665	5	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
4	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3	5T4 4780	ŠKODA OCTAVIA	2007	UC 383720	1 968	103	TMBGE61Z472122701	2 010	5	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
5	osobní automobil 1 650 - 1 850 cm3	9T6 9180	LADA VAZ	2010	UD 464275	1 690	60	XTA212140A1974284	1 610	4	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
6	osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3	7T6 5959	ŠKODA FABIA	2011	UE 223357	1 390	63	TMBEC25J383152480	1 559	5	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
7	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3	6T4 4411	VOLKSWAGEN TRANSPORTER	2012	UE 688913	1 968	103	WV2ZZZ7HZBX005189	2 800	9	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
8	osobní automobil 1 000 - 1 250 cm3	5T4 4790	ŠKODA FABIA	2008	UC 666582	1 198	51	TMBBH25J283078833	1 125	5	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
9	nákladní automobil nad 12 t	2T6 2800	TATRA T815	2006	UB 180142	12 667	0	TNU290R556K040168	12 500	3	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
10	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3	7T9 9199	ŠKODA SUPERB	2013	UF 675202	1 968	103	TMBJ93TXE9031890	2 117	5	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
11	osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3	9T3 6266	DACIA DUSTER	2014	UG 009620	1 599	75	UU1HSD85551210767	1 697	5	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
12	osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3	4T4 5166	ŠKODA FABIA	2006	UB 508432	1 390	59	TMBHX26YX74108832	1 610	5	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
13	osobní automobil 1 000 - 1 250 cm3	9T6 9100	ŠKODA FABIA	2015	UG 689034	1 197	66	TMBJM6NJ2GZ052944	1 133	5	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
14	nákladní automobil 3,5 t - 12 t	9T6 9295	IVECO DAILY	2015	UG 784857	2 998	107	ZCFC150A605060778	5 200	2	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
15	nákladní automobil 3,5 t - 12 t	9T6 9331	IVECO DAILY	2015	UG 784858	2 998	107	ZCFC150A405060777	5 200	2	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
16	osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3	9T9 4982	DACIA DUSTER	2016	UH 431932	1 598	84	UU1HSDCVES5628894	1 697	5	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
17	nákladní automobil nad 12 t	6T4 5311	TATRA T815	2017	UH 151012	12 667	325	TNU7T5R31HK001642	25 000	3	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
18	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3	1TA 3542	VOLKSWAGEN 7HC	2017	UI 234241	1 968	110	WV2ZZZ7HZJH014336	3 500	3	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
19	nákladní automobil 3,5 t - 12 t	1TA 2836	IVECO I556	2017	UH 659871	2 998	107	ZCFC350A105126034	5 200	3	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
20	nákladní automobil 3,5 t - 12 t	1TA 2837	IVECO I556	2017	UH 659870	2 998	107	ZCFC350A205125748	5 200	3	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
21	osobní automobil do 1 000 cm3	1TA 3600	ŠKODA CITIGO	2018	UI 943036	999	50	TMBZZAAZJ633690	1 380	4	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
22	osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3	1TP 5545	ŠKODA OCTAVIA	2019	UK 135198	1 498	96	TMBJH7NE4L0054156	1 400	5	Město Kopřivnice	Město Kopřivnice
23	osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3	7T4 7281	CITROEN BERLINGO	2012	UE 555172	1 598	89	VF77J5FS0BJ670958	2 000	5	Správa sportovišť Kopřivnice	Správa sportovišť Kopřivnice
24	přípojně vozidlo do 750 kg	44 NJA 01	OSTATNÍ	2001	OA 020702	0	0	TK9TP712411PP7178	400	0	Správa sportovišť Kopřivnice	Správa sportovišť Kopřivnice
25	traktor s RZ	T01 4002	OSTATNÍ	2008	ZA 155154	1 995	39	HIZL19575	3 050	1	Správa sportovišť Kopřivnice	Správa sportovišť Kopřivnice
26	osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3	NJL 79-36	ŠKODA FABIA	2001	AP 191643	1 397	50	TMBDB46Y723373599	1 610	5	Správa sportovišť Kopřivnice	Správa sportovišť Kopřivnice
27	motocykl 350 - 500 cm3	2T0 723	OSTATNÍ	2004	BA 166337	497	32	C404110142	515	2	Správa sportovišť Kopřivnice	Správa sportovišť Kopřivnice
28	přípojně vozidlo nad 750 kg	NJ 80-59	OSTATNÍ	1996	AN 239042	0	0	2092	2 560	0	Správa sportovišť Kopřivnice	Správa sportovišť Kopřivnice
29	osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3	1T4 6240	ŠKODA FABIA	2002	AP 365807	1 397	50	TMBDB16Y623412102	1 610	5	Správa sportovišť Kopřivnice	Správa sportovišť Kopřivnice
30	přípojně vozidlo do 750 kg	7T9 9520	OSTATNÍ	2013	UF 372510	0	0	TKXV21175DANA2424	750	0	Správa sportovišť Kopřivnice	Správa sportovišť Kopřivnice
31	osobní automobil 2 000 - 2 500 cm3	7T3 7865	CITROEN JUMPER	2011	UE 555077	2 198	88	VF7YB8MFB12047880	3 300	5	Správa sportovišť Kopřivnice	Správa sportovišť Kopřivnice
32	osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3	9T6 9240	DACIA DUSTER	2015	UG 756152	1 598	84	UU1HSDCVG53576923	1 804	5	Správa sportovišť Kopřivnice	Správa sportovišť Kopřivnice
33	osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3	4T9 9322	KIA SPORTAGE	2007	UC 296854	1 975	104	U6YE55258L009950	2 140	5	Správa sportovišť Kopřivnice	Správa sportovišť Kopřivnice
34	osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3	5T8 5810	FORD FUSION	2008	UD 130148	1 388	59	WF0UXXGAJU8Y76633	1 605	5	Středisko sociálních služeb města Kopřivnice	Středisko sociálních služeb města Kopřivnice
35	osobní automobil 1 000 - 1 250 cm3	3T9 2881	RENAULT CLIO	2006	BG 280288	1 149	43	VF1BB2DEF34827908	1 445	5	Středisko sociálních služeb města Kopřivnice	Středisko sociálních služeb města Kopřivnice
36	osobní automobil 1 000 - 1 250 cm3	7T6 6702	HYUNDAI I20	2011	UE 706656	1 248	57	NLHBA51BACZ094186	1 515	5	Středisko sociálních služeb města Kopřivnice	Středisko sociálních služeb města Kopřivnice



## Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Příloha číslo:	2
Číslo pojistné smlouvy:	<b>0043964075</b>
Stav k datu:	10.12.2019
Celkem vozidel (položek):	40

Klient: **Město Koprivnice**  
IČ: 00298077

verze: 075-3.1

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Limit plnění v mil.Kč	Živel, střet se zvířeti	Živel, střet se zvířetem	Odcizení	Čelní sklo		Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ/TN/DNL		Nadstandardní asistence		Základní pojistné POV	Základní pojistné CELKEM
				Limit: 30 000 Kč	Limit: 30 000 Kč	Limit: 100 000 Kč	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	*osob.a výdělečná činnost		zákl.limit 100/200/20 tis.		Typ	Pojistné		
				Pojistné	Pojistné	Pojistné					Limit	Pojistné	Násobek	Pojistné				
1	2T1 4546	ŠKODA FABIA																NEPOJIŠTĚNO
2	08 NJA 12	OSTATNÍ	N - 70/70														433 Kč	433 Kč
3	4T5 9393	ŠKODA ROOMSTER	N - 70/70														11 107 Kč	11 107 Kč
4	5T4 4780	ŠKODA OCTAVIA	N - 70/70														17 993 Kč	17 993 Kč
5	9T6 9180	LADA VAZ	N - 70/70														13 956 Kč	13 956 Kč
6	7T6 5959	ŠKODA FABIA	N - 70/70														14 847 Kč	14 847 Kč
7	6T4 4411	VOLKSWAGEN TRANSPORTER	N - 70/70														23 391 Kč	23 391 Kč
8	5T4 4790	ŠKODA FABIA	N - 70/70														11 816 Kč	11 816 Kč
9	2T6 2800	TATRA T815																NEPOJIŠTĚNO
10	7T9 9199	ŠKODA SUPERB	N - 70/70														16 194 Kč	16 194 Kč
11	9T3 6266	DACIA DUSTER																NEPOJIŠTĚNO
12	4T4 5166	ŠKODA FABIA																NEPOJIŠTĚNO
13	9T6 9100	ŠKODA FABIA	N - 70/70														11 816 Kč	11 816 Kč
14	9T6 9295	IVECO DAILY																NEPOJIŠTĚNO
15	9T6 9331	IVECO DAILY																NEPOJIŠTĚNO
16	9T9 4982	DACIA DUSTER																NEPOJIŠTĚNO
17	6T4 5311	TATRA T815																NEPOJIŠTĚNO
18	1TA 3542	VOLKSWAGEN 7HC																NEPOJIŠTĚNO
19	1TA 2836	IVECO IS56																NEPOJIŠTĚNO
20	1TA 2837	IVECO IS56																NEPOJIŠTĚNO
21	1TA 3600	ŠKODA CITIGO	N - 70/70														9 205 Kč	9 205 Kč
22	1TP 5545	ŠKODA OCTAVIA	N - 70/70														16 035 Kč	16 035 Kč
23	7T4 7281	CITROEN BERLINGO	N - 70/70														14 847 Kč	14 847 Kč
24	44 NJA 01	OSTATNÍ	N - 70/70														542 Kč	542 Kč
25	T01 4002	OSTATNÍ	N - 70/70														4 419 Kč	4 419 Kč
26	NJL 79-36	ŠKODA FABIA	N - 70/70														14 847 Kč	14 847 Kč
27	2T0 723	OSTATNÍ	N - 70/70														3 300 Kč	3 300 Kč
28	NJ 80-59	OSTATNÍ	N - 70/70														996 Kč	996 Kč
29	1T4 6240	ŠKODA FABIA	N - 70/70														14 847 Kč	14 847 Kč
30	7T9 9520	OSTATNÍ	N - 70/70														542 Kč	542 Kč
31	7T3 7865	CITROEN JUMPER	N - 70/70														22 932 Kč	22 932 Kč
32	9T6 9240	DACIA DUSTER	N - 70/70														14 847 Kč	14 847 Kč
33	4T9 9322	KIA SPORTAGE	N - 70/70														14 994 Kč	14 994 Kč
34	5T8 5810	FORD FUSION	N - 70/70														17 816 Kč	17 816 Kč
35	3T9 2881	RENAULT CLIO	N - 70/70														11 816 Kč	11 816 Kč
36	7T6 6702	HYUNDAI I20	N - 70/70														11 816 Kč	11 816 Kč





## Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Příloha číslo:	3
Číslo pojistné smlouvy:	<b>0043964075</b>
Stav k datu:	10.12.2019
Celkem vozidel (položek):	40

Klient: **Město Koprivnice**  
IČ: 00298077

verze: 075-3.1

Poř.č.	SPZ	Značka a model vozidla	Pojistná částka	Zvolená varianta	Spoluúčast	Dětské autosedačky		Speciální SPZ	Čelní sklo		Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ/TN/DNL		Nadstandardní asistence		Základní pojistné HAV	Základní pojistné CELKEM	
						Limit	Pojistné	Limit: 10 000 Kč	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	*osob.a výdělečná činnost	zákl.limit 100/200/20 tis.		Typ	Pojistné				
								Pojistné						Násobek	Pojistné						
1	2T1 4546	ŠKODA FABIA	35 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč														2 499 Kč	2 499 Kč	
2	08 NJA 12	OSTATNÍ																			NEPOJIŠTĚNO
3	4T5 9393	ŠKODA ROOMSTER	100 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															7 133 Kč	7 133 Kč
4	5T4 4780	ŠKODA OCTAVIA	115 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															8 212 Kč	8 212 Kč
5	9T6 9180	LADA VAZ	125 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															8 925 Kč	8 925 Kč
6	7T6 5959	ŠKODA FABIA	125 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															8 925 Kč	8 925 Kč
7	6T4 4411	VOLKSWAGEN TRANSPORTER	320 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															22 848 Kč	22 848 Kč
8	5T4 4790	ŠKODA FABIA	68 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															4 856 Kč	4 856 Kč
9	2T6 2800	TATRA T815	3 308 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															153 501 Kč	153 501 Kč
10	7T9 9199	ŠKODA SUPERB	345 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															24 633 Kč	24 633 Kč
11	9T3 6266	DACIA DUSTER	220 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															14 784 Kč	14 784 Kč
12	4T4 5166	ŠKODA FABIA	58 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															4 142 Kč	4 142 Kč
13	9T6 9100	ŠKODA FABIA	190 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															10 774 Kč	10 774 Kč
14	9T6 9295	IVECO DAILY	1 523 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															56 123 Kč	56 123 Kč
15	9T6 9331	IVECO DAILY	1 523 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															56 123 Kč	56 123 Kč
16	9T9 4982	DACIA DUSTER	260 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															13 104 Kč	13 104 Kč
17	6T4 5311	TATRA T815	9 102 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															273 322 Kč	273 322 Kč
18	1TA 3542	VOLKSWAGEN 7HC	1 718 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															79 381 Kč	79 381 Kč
19	1TA 2836	IVECO IS56	1 397 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															41 953 Kč	41 953 Kč
20	1TA 2837	IVECO IS56	1 392 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															41 802 Kč	41 802 Kč
21	1TA 3600	ŠKODA CITIGO	300 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															13 229 Kč	13 229 Kč
22	1TP 5545	ŠKODA OCTAVIA	495 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															20 805 Kč	20 805 Kč
23	7T4 7281	CITROEN BERLINGO	145 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															10 353 Kč	10 353 Kč
24	44 NJA 01	OSTATNÍ																			NEPOJIŠTĚNO
25	T01 4002	OSTATNÍ																			NEPOJIŠTĚNO
26	NJL 79-36	ŠKODA FABIA																			NEPOJIŠTĚNO
27	2T0 723	OSTATNÍ																			NEPOJIŠTĚNO
28	NJ 80-59	OSTATNÍ																			NEPOJIŠTĚNO
29	1T4 6240	ŠKODA FABIA																			NEPOJIŠTĚNO
30	7T9 9520	OSTATNÍ																			NEPOJIŠTĚNO
31	7T3 7865	CITROEN JUMPER	190 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															13 565 Kč	13 565 Kč
32	9T6 9240	DACIA DUSTER	245 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															13 892 Kč	13 892 Kč
33	4T9 9322	KIA SPORTAGE	115 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															8 212 Kč	8 212 Kč
34	5T8 5810	FORD FUSION	89 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															6 355 Kč	6 355 Kč
35	3T9 2881	RENAULT CLIO	35 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															2 499 Kč	2 499 Kč
36	7T6 6702	HYUNDAI I20	185 000 Kč	MAX	5 %/min.5 000 Kč															13 209 Kč	13 209 Kč

